militis. 
Willielmus Salvanus, et Guido de Ver, j . 

militem. 
Filia Huberti de Vallibus, j . militem. 

Filius Willielmi de Wivill, dimidium militis. 
Radulphus de Bolebeck, 4 partem militis. 
R. Constabularius Cestriae tenet Snaith 

per feodum unius militis. Quarterly, 
or and gules, a bend sable, a label of 3 
points argent. 

Ricardus de Sprocstune tenet Sproxton 
per 4 milites quam prius tenuit per 
serjanteriam forestas. 

LIBER RUBEUS. 
Scutagium solutum anno septimo regis Henrici secundi, tam per praelatos, quam 

per caeteros barones, quando idem rex obsedit Tholosam. 
EBOR. 

Alexander, filius Toky. 
Robertus, filius Ranulii. 
Herveius Marescallus. 

Archiepiscopus Eboracensis. 
Episcopus Dunhelmensis. 
Honor de Tykhull. 
Ricardus de Lovetot. 

Scutagium pro eodem exercitu Tholosanum, impositum anno octavo regis Henrici 
secundi. 

EBOR. 
Alexander, filius Geroldi. Ranulfus, filius Galteri, j . militem. 

Willielmus Fossard. 
Willielmus de Perci. 
Robertus de Ros. 

Willielmus Paganellus. 
Robertus de Gant. 
Bernard de Baillol. 

Exactio, non nomine scutagii sed nomine Auxilii, ad maritandam primogenitam filiam 
Regis Duci Saxoniae, fuit imposita praelatis et militibus et universis anno regni 
Regis Henrici 2, xiii. fuitque ad marcam unam a singulis feodis. Solutum quidem et 
annotatum, in anno 14 ejusdem regis. 

EBOR. 

Robertus de Brus. Rogerus de Muntbray. 
Willielmus de Vesci. 
Guido Delaval. 
Ranulfus, filius Galteri. 
Everard de Ros. 
Comes Albemarle. 
Comes Conanus. 
Adam de Brus. 
Jocelin de Lovein. 
Honor de Tykehulle. 
Willielmus Fossard. 
Willielmus de Perci. 

Willielmus de Filgeriis. 
Robertus de Stotevill. 
Willielmus de Paganell. 
Willielmus de Beumeis. 
Henricus de Lascy. 
Robertus de Gant. 
Wenroz Pome. 
Paganus de feodo de Wartre. 
Adam Dagun. 
Willielmus, filius Anketill. 
Willielmus Selveyn et Guido de Ver, 
Herbertus de Vallibus. 
Willielmus de Wyvill. 
Radulphus de Boleber. 

Amfridus de Cancy. 
Stephanus, filius Herberti Camerarii. 
Alexander, filius Geroldi. 
Willielmus Trussebut. 

Scutagium assisum pro exercitu Hiberniae tam de praelatis quam caeteris baronibus, 
anno 18 regni regis Henrici secundi. 

EBOR. 

Willielmus Fossard. 
Amfridus de Canci. 
Robertus de Stotevill. 
Willielmus de Bolimer. 
Willielmus Paganell. 
Stephanus, filius' Herberti. 
Henricus de Lascy. 
Ranulfus, filius Walteri. 
Honor de Wartre. 
Robertus de Brus. 
Comes Albemarle. 

' Scutagium impositum pro exercitu Galweye anno 33 Henrici 2 

Willielmus Trusebut. 
Jocelinus, frater Reginse. 
Willielmus de Filgeriis. 
Adam de Brus. 
Rogerus de Stoteville, de militibus quos